UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NV Hưng Yên, ngày          tháng 12 năm 2021
V/v bổ sung Công ty TNHH -

Phòng khám đa khoa Thăng Long

đủ điều kiện đăng ký KCB ban đầu

BHYT năm 2022

Kính gửi:

- Công ty TNHH - Phòng khám đa khoa Thăng Long;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Hưng Yên.

Căn cứ Luật Bảo hiểm y tế số 25/2008/QH12 ngày 14/11/2008 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Bảo hiểm y tế số 46/2014/QH13 ngày

13/6/2014; Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17/10/2018 của Chính phủ Quy

định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của Luật bảo hiểm y

tế; Thông tư số 40/2015/TT-BYT ngày 16/11/2015 của Bộ Y tế về việc quy định

đăng ký khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu và chuyển tuyến khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế;

Xét đề nghị tham gia khám chữa bệnh bảo hiểm y tế tại văn bản số

18/ĐĐN ngày 10/12/2021 của Công ty TNHH - Phòng khám đa khoa Thăng

Long (phòng khám được cấp Giấy phép hoạt động Khám bệnh chữa bệnh số

55/YT-GPHĐ cấp ngày 30/6/2020, hình thức tổ chức là Phòng khám đa khoa tư

nhân, mã cơ sở khám chữa bệnh là 33092, phân tuyến chuyên môn kỹ thuật

tương đương tuyến III, phạm vi chuyên môn gồm các chuyên ngành: Nội, Nhi,

Ngoại, Sản, Tai mũi họng, Mắt, Răng hàm mặt, XN và Chẩn đoán hình ảnh), Sở

Y tế thông báo bổ sung cơ sở y tế đủ điều kiện đăng ký khám, chữa bệnh ban

đầu Bảo hiểm y tế năm 2022 như sau:

1. Công ty TNHH - Phòng khám đa khoa Thăng Long (Địa chỉ: Số nhà

07 đường Vũ Văn Cẩn, phường Bần Yên Nhân, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên).

Yêu cầu đơn vị tổ chức thực hiện khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế

theo đúng các quy định hiện hành, đảm bảo quyền lợi hợp pháp của người có thẻ

bảo hiểm y tế.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo SYT;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Anh

		2021-12-13T09:31:23+0700

		2021-12-15T09:51:08+0700

		2021-12-15T09:51:08+0700

		2021-12-15T09:51:08+0700